
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «18» серпня 2018 року №1871

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «18» серпня 2018 
року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу заочної форми навчання 
за спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1871

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5011933 Береза Оксана Михайлівна 217268 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

39,69

4353071 Бундз Юлія Андріївна 217272 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

51,65

5084588 Мазурчак Ганна Володимирівна 217375 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

46,96

3887879 Сіра Тетяна Юріївна 217427 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

51,12

4158160 Сорокіна Віолета Вячеславівна 217419 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

44,61

4351810 Стись Марія Іванівна 217428 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

41,56



3797729 Фльорко Соломія Русланівна 217424 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

51,92

3795390 Фрей Андріяна Ростиславівна 217425 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

50,2

4354431 Цвігун Марія Володимирівна 217421 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

46,24

4219401 Чепіль Тетяна Богданівна 217417 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Облік, аналіз та 
фінансові 
розслідування

52,37



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1871

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4424919 Башнянин Ольга Тарасівна 217236 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

51,34

5011566 Боднар Марта Михайлівна 217250 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

47,61

4159405 Борщ Олена Ігорівна 217238 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

53,45

4557251 Ботош Мирослава Ігорівна 217271 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

53,8

4162928 Бурлікова Роксолана Сергіївна 217251 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

35,9

4828775 Бусько Наталія Василівна 217247 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

35,98

3775743 Гапачило Лілія Богданівна 217241 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

49,94

3779075 Герус Олена Михайлівна 217231 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

42,65

4196554 Демченко Тетяна Миколаївна 217290 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

54,59



4424391 Драбик Вероніка Володимирівна 217286 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

48,68

5095741 Заводяк Мар`яна Романівна 2997 15.10.2013 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

39,26

4168864 Карніц Людмила Сергіївна 126881 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

51,8

4421100 Карпюк Ірина Миколаївна 217299 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

54,43

4182059 Креховецька Іванна Андріївна 217303 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

50,35

4208419 Лісовська Руслана Ігорівна 217293 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

42,07

4828981 Лучкевич Вікторія Ігорівна 217304 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

48,78

4310055 Лях Марія Романівна 217348 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

46,86

4310775 Маланин Юлія Юріївна 217350 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

42,78

4449499 Нуриєва Вікторія Сергіївна 217339 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

53,34

4855184 Попадинець Назарій Романович 028025 B18 18.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

41,78

4192589 Савоненко Анна Русланівна 217362 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

48,43

5084909 Садова Ірина Павлівна 217354 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

49,65

4183005 Самойлюк Олена Анатоліївна 217356 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

57,91

4915396 Чарковський Володимир Борисович 217384 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

41,07

4342816 Шпот Марія Степанівна 217393 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фінанси, митна та 
податкова справа

53,56



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «18»  серпня 2018 року 
№ 1871

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Заочна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4854820 Базар Святослав Тарасович 41704429 BK 30.06.2011 
Диплом бакалавра

Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

45

4858543 Білінська Анна Романівна 54584 24.10.2017 Диплом 
бакалавра

Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

54,12

4844898 Ганущак Андрій Анатолійович 13661735 MO 21.06.2013 
Диплом бакалавра

Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

55,26

4527519 Гривна Олена Петрівна 211352 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

55,27

4223852 Злоцький Олександр Володимирович 217285 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

50,22

4919227 Кітраль Марія Тарасівна 217291 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

54,98



4572717 Малюта Володимир Володимирович 211349 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

63,56

5028344 Слобода Ігор Володимирович 47584782 BK 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

56

5085160 Шишко Олександра Борисівна 211391 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

44,08

4850667 Штурма Олександр Ігорович 016540 B17 25.03.2017 Диплом 
бакалавра

Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

58,03

4662063 Шуєва Дарія Дмитрівна 211326 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Публічне 
адміністрування та 
управління бізнесом

60,8


